Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 42 муниципального образования Кореновский район

Приказ

от 01.06.2016 г.                                                                 № 77

г. Кореновск

Об утверждении Положения о консультационном центре для родителей

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного воспитания.

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжной

политики Краснодарского края «Об открытии консультативных центров» от

19.05.2016 г. № 47-8392/16-11, в соответствии с решение Педагогического

совета, протокол № 8 от 31.05.2016 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о консультационном центре для родителей

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования в новой редакции

(приложение № 1.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.